АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 г.                              р.п. Дмитриевка                                  №241

О внесении изменений в перечень должностных лиц администрации
района, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в соответствии с Законом Тамбовской области от
29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в
Тамбовской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в
администрации района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации
района, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в соответствии с Законом Тамбовской области от
29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в
Тамбовской области» утвержденный постановлением администрации
района от 04.08.2011 № 749 «Об утверждении перечня должностных лиц
администрации района, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Тамбовской области «Об административных правонарушениях в
Тамбовской области» и изложить его в новой редакции согласно
приложению.
     2.Опубликовать  настоящее постановление в средстве массовой
информации – газете «Официальный вестник Никифоровского района»,
разместить  (опубликовать)  на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»
(www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района                                                                                 Е.В.  Голенков

Приложение
к постановлению
администрации района
от 17.05.2022  №241
Утвержден постановлением
администрации района от
04.08.2011 № 749

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом
Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных

правонарушениях в Тамбовской области»

 Протоколы об административных правонарушениях в соответствии с
Законом Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области» вправе составлять:
 1.Алесин Сергей Александрович - начальник управления сельского
хозяйства и продовольствия администрации района;
 2.Сидорова Елена Валерьевна - начальник отдела по управлению
имуществом и землеустройству администрации района;
 3.Попова Галина Алексеевна - начальник отдела экономики и труда, сферы
услуг, защиты прав потребителей администрации района;
 4.Дедов Андрей Владимирович - начальник отдела культуры, по делам
молодежи, физической культуре и архивному делу администрации района;
 5.Хлуденцова Елена Николаевна - начальник финансового управления
администрации района;
 6.Шерапов Курбанкулы - начальника отдела муниципального заказа
администрации района;
 7.Дедова Светлана Геннадьевна - начальник отдела ЗАГС администрации
района.
 8.Погребнев Владимир Анатольевич - начальник отдела архитектуры,
строительства, коммунального хозяйства администрации района.
     9.Мажорова Наталья Васильевна - начальник отдела образования
администрации района.
 10.Кулешов Сергей Юрьевич - начальник отдела ГО, ЧС, общественной
безопасности, мобилизационной подготовки администрации района.
     11.Лёвина Ольга Викторовна - и.о. начальника отдела организационной,
кадровой работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и
общественностью администрации  района.